subjektų dalyvauja teikiant bendrą pasiūlymą; 
2) Jeigu pirkime dalyvauja ūkio subjektų grupė, veikianti pagal jungtinės veiklos (partnerystės) sutartį, 
pateikiamas kiekvieno ūkio subjektų grupės nario atskiras EBVPD.  

Bendra pasiūlymo kaina 
(be PVM) 

176368,00 Eur (Vienas šimtas septyniasdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai 
šešiasdešimt aštuoni eurai, 00 ct) 

PVM 21 %   37037,28 Eur (Trisdešimt septyni tūkstančiai trisdešimt septyni eurai, 28 ct)  

Bendra pasiūlymo kaina   
(su PVM )  

213405,28 Eur (Du šimtai trylika tūkstančių keturi šimtai penki eurai, 28 ct)  

Pastabos: 
1) Pirkimas nėra skaidomas į pirkimo dalis. Pasiūlymai turi būti teikiami visam nurodytam 
Prekių/Paslaugų/Darbų kiekiui (apimčiai). 
2) Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir šių įstatymų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka